
                          

                                                                                

Praça dos Três Poderes, 500 - Fone (44) 3233-8400 -  CEP 86.975-000 - Mandaguari -Paraná  

EDITAL Nº. 013/2024  

 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO–PSS EDITAL Nº 265/2023 

 

CARGOS: 

- AUXILIAR EDUCACIONAL 

-EDUCADOR INFANTIL 

-MONITOR DE CULTURA E ARTE 

-MONITOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

-MONITOR DE INFORMÁTICA 

-MONITOR PEDAGÓGICO 

-PROFESSOR 

-PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO– PAEE 20H 

-PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO – PAEE 

40H 

-PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

-PROFESSOR DE LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS 

-PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA 

-TRADUTOR 

-INTÉRPRETE DE LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS 
 

 

RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO CLASSIFICAÇÃO FINAL: 
 

 

A Prefeita Municipal de Mandaguari, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

legais, 

 

RESOLVE: 

 

TORNAR PÚBLICO: RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

FINAL 

 
CARGO: AUXILIAR EDUCACIONAL 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG PONTUAÇÃO 

1º Claudenice Manoel dos Santos  4.690.188-6 84 

2º Aline Cristina Ramos 14.295.539-3 56 

3º Kellen Cristina Giamogeski 13.925.181-4 55 

4º Jussara Ferreira de Paula Brito  42.836.706-9 50 

5º Rose Nane Guedes Mateus 9.869.341-6 46 

6º Debora Naiara Campaner da Silva 12.811.876-4 46 

7º Eliandra Pires de Souza 9.255.917-3 45 

8º Vanessa Calsavara Pereira 10.485.495-8 45 

9º Aline Camargo Rosa 12.894.035-9 41 

10º Soyane Enagyla da Costa (cota afro) 12.531.125-3 34 

11º Regimar Celia Martins Peretti 7.614.845-7 41 

12º Letícia Rafaela Viana Ribeiro 13.395.268-3 37 



                          

                                                                                

Praça dos Três Poderes, 500 - Fone (44) 3233-8400 -  CEP 86.975-000 - Mandaguari -Paraná  

13º Rosangela Trevisan 8.770.067-4 36 

14º Celia Aparecida dos Santos Medeiros 5.905.316-7 34 

15º Meirielen Freitas Piassi 4.503.342-3 34 

16º Gabriela de Andrade Nogueira 14.065.436-1 32 

17º Silmara Helena Beneton  6.354.924-0 31 

18º Flavia de Paula Loureiro Jordão  12.574.321-8 30 

19º Cleonice Aparecida Pinto Sgubin  3.370.105-5 30 

20º Maria Helena de Souza (cota afro) 5.382.489-7 22 

21º Eliana de Paula Loureiro Jordão 6.673.930-9 30 

22º Bruna Nicoli da Luz Marcellino 2.508.035-0 30 

23º Nathalia Tavares dos Anjos 13.359.099-4 26 

24º Bruna Neves de Souza 13.707.595-4 26 

25º Ana Flavia Amancio da Silva 13.493.094-2 22 

26º Maria Regina Dias de Souza 5.013.615-9 21 

27º Rosineide Gregório Castro 12.990.955-2 21 

28º 

Josiane Bastos da Silva Matarolle 

Antiguera 12.603.766-0 21 

29º 

Grayce Eniviane Soares Correia da 

Silva 13.269.364-1 21 

30º 

Alanis Emanuelly Faria de Souza 

(cota afro) 14.924.244-9 21 

31º Bianca Stefani de Melo Ribeiro 13.873.777-2 21 

32º Barbara Pellegrino 37.113.487-0 21 

33º Lyandra de Almeida Marcolino 14.360.361-0 21 

34º Luana Caroline dos Santos Martins  14.950.050-2 21 

35º Mariana Moreira Manholer 1.404.573 21 

36º Gabrielly Ferreira Dias  15.189.916-1 21 

37º Isabelly Camily Santos 13.293.863-6 21 

38º Elenice Pereira Pinto  3.593.291-7 20 

39º Leda Maria Moro Soares 3.930.834-7 20 

40º Patrícia Lopes dos Santos 12.944.541-6 20 

41º 

Mylena Aparecida da Silva Miranda 

Carvalho  13.566.199-6 20 

42º Hevila Mayara Felipe 14.006.124-7 20 

43º Maria Paula Prestelo Costa  14.530.892-5 20 

44º Amanda Firmino Laras 14.751.891-9 20 

45º 

Isabela Venerina Pereira Schiavon 

Domingues 13.082.791-8 20 

46º Giovana Mikaela Almeida de Campos 15.611.361-1 20 

47º Thalita Gabriela Costa Pinto 15.202.735-4 20 

48º Maria Eduarda Fenandes da Silva 14.806.799-6 20 

49º Maria Eduarda Bobato de Souza  14.932.753-3 20 

 

 



                          

                                                                                

Praça dos Três Poderes, 500 - Fone (44) 3233-8400 -  CEP 86.975-000 - Mandaguari -Paraná  

CARGO: EDUCADOR INFANTIL 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG PONTUAÇÃO 

1º Pâmela de Paula Domingues  10.637.738-3 80 

2º Maria Regina da Silva Castro 4.051.170-9 79 

3º Jéssica Poliana Queiroz 10.777.944-2 66 

4º Andreia Domingues Freire 6.355.584-3 62 

5º Maria Eduarda de Freitas Olimpio 13.917.260-4 62 

6º Natalia dos Santos Pires Mendes  12.920.004-9 61 

7º Isabella Galeaze de Sousa 14.587.742-3 60 

8º Nicole Cristina Alvarenga Robaina da Silva 13.960.078-9 57 

9º Zilda de Brito dos Santos Pereira 12.973.667-4 56 

10º Amanda Gabrieli de Castro Miranda (cota afro) 13.084.877-0 52 

11º Sara Renata Campos 10.085.041-9 55 

12º Aline Cristiane Vardai Cabral 9.226.059-3 52 

13º Tayná Cavalcante Borges 14.970.254-7 51 

14º Letícia Plaça Santino 36.930.864-5 50 

15º Ana Paula Dias 14.041.301-1 49 

16º Lucineia Alves Soares Braga 14.144.723-8 47 

17º José Vinicius de Souza 12.717.845-3 46 

18º Jaqueline Caroline Oliveira da Silva 13.931.539-1 46 

19º Maíra Cristina Campaneruti Geremias 9.874.471-1 44 

20º Leticia Eduarda Maciel da Silva (cota afro) 14.316.485-3 40 

21º Tatiana Gonzalez Andrade 1.164.446-0 41 

22º Thaina Pinheiro da Cruz 13.566.177-5 41 

23º Andreia Teixeira Gomes 8.768.067-3 40 

24º Rosana Aparecida da Silva 4.968.143-7 36 

25º Fernanda de Araújo Ventura Mattos 10.108.457-3 36 

26º Maria Imaculada Dias Fernandes 3.370.081-4 35 

27º Dayse Carla Mendonça Gomes Stapat 9.827.105-8 35 

28º Eliana Rodrigues da Silva 8.539.604-8 31 

29º Elisabete Faria de Lima 8.914.753-0 30 

30º Bruna Poliana Fernandes de Lima (cota afro) 10.694.666-3 30 

31º Mariluz Ba da Silva 13.516.583-2 30 

32º Leamar Cardoso Souza Tomazoli 15.588.232-8 21 

 

CARGO: MONITOR DE CULTURA E ARTE 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG PONTUAÇÃO 

1º Isabella Maynardes Marques 12.500.250-1 60 

 

CARGO: MONITOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG PONTUAÇÃO 

1º Geovane Lessa Martins 12.612.115-6 70 

2º Tânia Eduarda Albuquerque Ferreira 13.610.417-9 66 



                          

                                                                                

Praça dos Três Poderes, 500 - Fone (44) 3233-8400 -  CEP 86.975-000 - Mandaguari -Paraná  

3º Dayane Cristina Ramaldes de Sena 9.418.383-9 56 

 

 

CARGO: MONITOR DE INFORMÁTICA 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG PONTUAÇÃO 

1º José Cosme Ananias 3.092.544-0 76 

2º Rosalina Rocha Rodrigues 59.880.011-60 70 

3º Jucilene Lima de Souza Rodrigues 6.999.433-4 68 

4º Mara Flaviani Basso Ribeiro 14.278.825-0 60 

5º Giovane da Silva 10.135.684-1 60 

6º João Paulo Constant Pedro 10.874.574-6 52 

7º Jennifer Vitória Gama Rozendo da Silva 14.369.005-9 50 

8º 

Taina Natane de Medeiros Menezes dos 

Santos 12.948.607-4 42 

9º Carlos Eduardo Masala Fernandes 12.655.275-0 41 

10º Valquiria de Aguiar Justino (cota afro) 15.061.361-2 26 

11º Mariane Menegon Caetano 13.785.618-2 30 

12º Stephanie Fernandes Battaglia 12.031.025-5 30 

 

CARGO: MONITOR PEDAGÓGICO 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG PONTUAÇÃO 

1º Mayara dos Santos 13.121.472-3 62 

2º Grazieli Custodio de Oliveira 14.333.010-9  61 

3º Beatriz Della Mura Silva 10.166.690-5 54 

4º Cláudia Sayuri Miamoto Suzuki 10.418.531-2 52 

5º Bruna Letícia da Silva 13.603.957-1 51 

6º Juliana Alice do Prado Silva 15.324.029-9 51 

7º Deborah Regina Cucollo 7.248.298-0 49 

8º Suellen Fernanda Correa de Camargo 10.867.012-6 47 

9º Maria Dilza Silva Franco Mendonça 9.324.833-3 46 

10º 

Luana de Fátima Ferreira Gomes Santana 

(cota afro) 9.948.049-4 46 

11º Keila Cristina Colombo Guimarães 7.132.140-1 42 

12º Aline Maria de Assis 10.025.675-4 41 

13º Lívia Lemes Delarmi 14.593.187-8 36 

14º Daiane Luzia de Jesus Eugenio 13.141.907-4 32 

15º Karen Costa Serafin 13.850.375-5 32 

16º Caroline Carvalho Siqueira 10.937.683-3 30 

17º Ana Beatriz da Silva dos Reis 15.395.333-3 21 

 

CARGO: PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO-20 

HORAS 

CLASSIF. NOME RG PONTUAÇÃO 

1º Lucineide Rodrigues Amancio da Silva 5.327.493-5 85 



                          

                                                                                

Praça dos Três Poderes, 500 - Fone (44) 3233-8400 -  CEP 86.975-000 - Mandaguari -Paraná  

2º Isabely Alves Iecker 12.641.325-4 80 

3º Ana Paula da Silva Reginaldo 13.231.257-5 78 

4º Adriana Benedita dos Santos Dias 6.860.946-1  76 

5º Marlene Aparecida do Prado Lopes 4.822.372-9 75 

6º Nilva Cúrcio 7.634.587-2 74 

7º Andréia Renata Vinholi 5.897.655-5  73 

8º Aline Gonçalves Thomé  8.600.792-4 73 

9º Patricia Sá Teles de Castro  9.906.499-4 72 

10º Rosangela Dias (cota afro) 4.429.356-0 72 

11º Josiani Ribeiro da Silva 7.776.188-8 72 

12º Maria Aparecida Lima dos Santos 4.489.701-6 72 

13º Silvia Valéria Viana de Lima 8.402.633-6 71 

14º Giovanna Ferreira Luchetti 12.421.378-9 70 

15º Glauciene Lessa Alves 8.378.513-6 69 

16º Patricia Manso Silva Campigotto 6.436.210-0 69 

17º Adriana de Oliveira 8.985.895-0 69 

18º Greiciane Figueiredo Varella 7.192.569-2 67 

19º Millena Tayana Orso 10.418.524-0 67 

20º Sueli do Nascimento Dalarme (cota afro) 4.112.149-1 60 

21º Leoni Carmo da Silva Oliveira 5.528.084-3 64 

22º Edivânia Casado de Lima Murbach 8.016.282-0 64 

23º Marilza Ribeiro da Silva 7.293.159-9 63 

24º Simone Antonia dos Santos  9.739.895-0 63 

25º Lucia Maria Marcato Garcia 3.359.233-7 61 

26º Fátima Aparecida Venancio Lazari da Silva 8.371.173-6 60 

27º Marcia Prisco da Cunha Wilscenski 5.307.702-1 60 

28º Clarice Aparecida de Oliveira Ferreira 1.794.922.6 59 

29º Ana Generina Cordeiro dos Santos 7.510.337-9 59 

30º Fernanda Iassenck de Matos Alves (cota afro) 10.403.275-3 58 

31º Regina Aparecida do Nascimento 7.617.196-3 59 

32º Weridiana Aparecida dos Santos Lima 8.742.607-6 58 

33º Danieli Vieira 10.389.125-6 58 

34º Danielle Regina Diniz 8.478.860-0 57 

35º Dulcineia da Silva Faria 9.035.353-5 56 

36º Quitéria do Nascimento Massambani 8.586.868-3 56 

37º Cariane Gabriele Borges 9.917.450-1 55 

38º Natalia Carlos Ferreira Martins 13.200.196-0 54 

39º Simone Aparecida Marques 7.019.028-1 53 

40º 

Valeria Carina de Jesus Paula Eugenio (cota 

afro) 13.299.841-8 42 

41º Edna Aparecida Terumi Ueno Carvalho 7.546.686-2 52 

42º Maria Lucilene Lucas Evangelista Ikegami 7.040.014-6 51 



                          

                                                                                

Praça dos Três Poderes, 500 - Fone (44) 3233-8400 -  CEP 86.975-000 - Mandaguari -Paraná  

43º Hellen Carolina Lessa de Assis 14.588.746-1 50 

44º Maria Clara Marchini Xavier 10.083.546-0 49 

45º Mikaella Mariana Nhani 14.272.263-1 46 

46º Sandra Alves da Silva Caprioti 15.539.214-2 44 

47º Cleide Pereira Batista 8.142.951-0 40 

48º Beatriz Aparecida da Silva Borges 8.393.189-2 40 

49º Solimar Menezes Peixoto 7.863.790-0 40 

50º Jaqueline Paula Corsine Ferreira 8.417.864 40 

 

CARGO: PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO-40 

HORAS 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG PONTUAÇÃO 

1º Ioneide Xavier Ferreira Pavezi 3.607.842-1 95 

2º Angela Maria Machado 6.270.814-0 92 

3º Roseli da Silva 6.189.325-3 80 

4º Lucyneia Seret Leom 5.389.813-0 79 

5º Eva Maria Biazão 9.012.825-6 78 

6º Gabrielly Alves Gomes 10.307.726-5 78 

7º Tatiana Fenandes Soares dos Santos 10.937.616-7 69 

8º Marcia Aparecida Pereira 6.141.073-2 67 

9º Cristiane Catóia Souza da Silva 15.072.540-2 66 

10º Vanda Rodrigues Pereira (cota afro) 3.992.061-1 64 

11º Ruth Ussuna Alves 6.585.530-5 65 

12º Larissa Gomes de Lima 12.957.393-7 65 

13º Adriana Aparecida da Silva Oliveira 6.727.144-0 63 

14º Nayara Goulart de Lima 9.282.221-4 61 

15º Rosemary da Silva Pires 8.005.778-4 60 

16º Laryssa da Silva Barreto 14.057.051-6 60 

17º Maria Angélica Rodrigues de Souza 5.159.139-9 57 

18º Valquíria Aparecida Martinelli 6.707.380 57 

19º Suellen Congio Bonassa 8.644.633-2 57 

20º 

Silmara Batista dos Santos Silva (cota 

afro) 8.450.399-1 54 

21º Pamela Cristine Dias Pereira 10.429.942-3 57 

22º Rosangela Alavarce 24.596.264-5 56 

23º Gabrieli Caroline Lima de Sá 14.792.276-0 56 

24º 

Maria Nelma Lucas Evangelista 

Rodrigues 5.167.956-3 52 

25º Daniele Benatti dos Santos 43.373.376-7 52 

26º Elisabete Soares 7.534.902-5 51 

27º Erli Ferreira de Oliveira Xavier 7.913.644-1 51 

28º Marisa Sgrinholi Custódio 11.001.027-3 51 

29º Adrieli da Silva Santos 13.753.080-5 50 



                          

                                                                                

Praça dos Três Poderes, 500 - Fone (44) 3233-8400 -  CEP 86.975-000 - Mandaguari -Paraná  

30º Lucelena de Moraes do Carmo (cota afro) 5.928.326-0 35 

31º Alcides Rafael Trombela 12.552.553-9 46 

32º Alexsandra Franco Lino 12.731.113-7 46 

33º Jessica Cristina Macedo 14.616.657-1 46 

34º Andrea Mariane de Jesus Silva Dionizio 8.500.903-6 41 

 

CARGO: PROFESSOR 

CLASSIFIC NOME RG PONTUAÇÃO 

1º Sonia da Silva Roveron 5.165.808-6 95 

2º Silvia Regina Frausto 6.167.354-7 95 

3º Cleide Irene Geronymo 3.761.798-9 90 

4º Neiva Aparecida Franzini Queiroz 6.581.047-6 88 

5º Mari Emilia Cassoli 4.118.495.7 87 

6º Adriane Xavier Alba 7.320.476-3 85 

7º Helena Candido Torelli 55.985.838-3 83 

8º Luciana Aparecida Franzini Gomes Corazza 4.598.584-9 81 

9º Jéssica Cavenagui Galmacci 10.579.379-0 81 

10º Sandro Henrique Silva de Oliveira(cota afro) 12.663.837-0 69 

11º Edna Maria de Sousa Ribeiro Munhê 14.719.531-1 80 

12º Gisele Comar Rossi 7.191.293-0 79 

13º Valéria Salvalágio 7.694.752-0 77 

14º Luzinete de Almeida Ribeiro Luz 4.043.351-1 75 

15º Livia Cristina Felício 9.136.188-4 75 

16º Lucineia Casarin Sartori 8.031.009-9 74 

17º Rosemary Baquete Rossati 4.992.770-3 73 

18º Amanda Carvalho da Silva 10.870.590-6 71 

19º Bruna Angélica Munhoz da Cunha 11.103.743-4 71 

20º Flausina dos Santos Mariano (cota afro) 5.196.365-2 65 

21º Carla Cristina Lopes Nogueira 12.874.195-0 71 

22º Jacqueline Santos Medeiros 12.722.970-8 70 

23º Claudete da Silva 7.094.196-1 69 

24º Lucia Helena da Silva Geronymo 5.826.201-3 68 

25º Sandra de Fátima de Lima 7.274.392-0 66 

26º Gilmar Candido de Miranda Junior 13.106.507-8 64 

27º Vanessa Cristina Borges Ribeiro 11.103.731-0 63 

28º Claudinéia de Arruda Soares 8.919.128-9 63 

29º Rosimeire Aparecida Batista Pereira Savzyn 10.404.702-5 62 

30º Flavia Angelica dos Santos Mariano (cota afro) 13.000.766-0 62 

31º Karina Borges da Silva 13.159.805-0 62 

32º Mônica Carlos Martins 6.402.832-4 61 

33º Rosimeire Garcia 14.272.422-7 61 

34º Daiane Rappe de Medeiros 10.477.784-8 60 

35º Laydiane Cristina Viscovini Marques 8.052.567-2 59 

36º Leila da Silva Boaventura 9.397.582-0 58 

37º Nayara Carla Salgado 10.579.356-1 58 

38º Lucilene Gomes dos Santos 8.121.466-2 57 



                          

                                                                                

Praça dos Três Poderes, 500 - Fone (44) 3233-8400 -  CEP 86.975-000 - Mandaguari -Paraná  

39º Alvina Aparecida Meireles 8.601.041-0 55 

40º Mariane do Nascimento Pinto (cota afro) 66.291.128-0 47 

41º Roberta Cristina Albano de Sousa 10.937.509-8 55 

42º Maria da Penha Capucho Mantovani 3.284.901-6 55 

43º Tânia Mara Boeira 3/R 2021.037 55 

44º Adriana Cristina Alves Gregório 6.739.736-3 55 

45º Francielly de Fátima Cedran Calado dos Reis 10.418.488-0 55 

46º Graziele Cristina Guimarães Santos Neris 9.147.704-1 54 

47º Milton Lourenço Spirandelli Junior 10.590.438-0 54 

48º Gilvânia Gomes de Oliveira 14.075.968-6 52 

49º Glaicy Kelly Silva dos Santos 9.729.289-2 52 

50º Bruna dos Santos Brasil 13.615.044-8 52 

51º Letícia de Oliveira Macedo 13.749.888-0 52 

52º Daniela Aparecida Clarismundo 8.604.467-8 51 

53º Patrícia Jacinto da Silva 9.480.151-6 50 

54º Mayara Luana Silvino 13.829.874-4 50 

55º Rosilei Aparecida Tarelho 7.544.982-8 49 

56º Valdineia da Silva Souza 8.287.993-5 49 

57º Josiane Barboza Fávila Albiori 9.517.452-3 49 

58º Rosangela Andrade 7.044.291-4 47 

59º Graziele Ferreira Dias 8.915.100-7 47 

60º Franciele Rodrigues Vieira 20.927.076-25 45 

61º Nathália Eloise Capoia de Osti 13.242.879-4 44 

62º Vânia Caroline Luiz 12.894.347-1 43 

63º Ana Lúcia Grella 6.159.208-3 42 

64º Vanessa Fachin Barreto Almeida 8.924.326-2 42 

65º Isamara Samira Ibrahim Felix 10.938.579-4 42 

66º Eveline Liege Fontolan de Lima Pagliarine 8.737.089-5 40 

67º Francielly Teixeira Peixoto 13.379.536-7 39 

68º Ana Carolina Moraes Massignani Figueiredo 8.500.884-6 38 

69º Michele Susana Lima de Almeida Miranda 10.383.176-8 38 

70º Mayara Angelica Denobi Cezario 12.470.298-4 36 

71º Karina Pereira da Silva 16.202.159-1 36 

72º Ednete Oliveira Gomes 01.649.246-39 32 

73º Ana Carolina Martinez Cesario 14.369.271-0 32 

74º Dyane Roberta Batista Nogueira 8.118.798-3 31 

75º Tayla Nascimento Campaner Vasco 13.724.696-1 31 

76º Carmelucia Gomes da Silva 6.585.889-4 30 

77º Vanessa Cristina de Souza Pondeli 7.863.769-2 30 

78º Adriana Melhado do Nascimento 9.198.528-4 30 

79º Samara de Castro Simokado 12.785.153-0 30 

80º Luciane de Fátima Dala Nôra Vieira 16.428.218-0 21 

81º Wesley Leite dos Santos Ferreira 14.946.207-4 21 

82º Andressa de Freitas 39.587.544-4 20 

83º Ingryd Gabryelle Gaioto dos Santos 14.825.135.-5 20 

84º Gabriela Fernanda Andrade Pinto 16.383.319-0 20 



                          

                                                                                

Praça dos Três Poderes, 500 - Fone (44) 3233-8400 -  CEP 86.975-000 - Mandaguari -Paraná  

 

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 
 CLASSIFICAÇÃO NOME RG PONTUAÇÃO 

1º Kelly Cristina dos Santos Augusto 10.404.769-6 86 

2º Débora Silva de Souza Mourão 12.843.473-9 84 

3º Mariane de Oliveira Xavier 12.629.533-2 84 

4º Francielli da Fonseca Fernandes 12.506.702-6 82 

5º Gustavo Chagas do Amaral 12.769.576-8 80 

6º Gesiane Alves de Souza 9.037.861-9 78 

7º Luma Cristina Gasparini Gomes 12.738.937-3 77 

8º Ana Maria dos Santos Trinquinalia 10.716.767-6 75 

9º Fabíola Pereira de Lima 12.769.397-8 74 

11º Mara Rubia Nunes 10.634.508.2 72 

10º Edson Francisco dos Santos (cota afro) 8.918.226-3 71 

12º Guilherme Neves de Assis 10.937.583-7 69 

13º Mariana Sturzbecher Wehrmann 16.225.226-7 67 

14º Bianca da Silva Strazzi 12.753.625-2 67 

15º Aline Ruel Felício 10.163.945-2 64 

16º Eric Ramon Valentim Kuchar 10.310.794-6 61 

17º Leonardo de Almeida Ribeiro Luz 13.157.903-9 59 

18º Iago Henrique Satiro 12.674.539-7 57 

19º Isabel Christina da Silva Oliveira 14.605.774-8 56 

20º Gabriel Fernando Mariano 12.876.863-7 52 

21º Luís Antonio da Silva Carneiro 13.438.731-9 51 

22º Camila dos Santos Silva 14.374.002-1 50 

23º Karen Marcelino de Freitas 13.771.897-9 50 

 

PROFESSOR DE LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG PONTUAÇÃO 

1º 

Nayara de Cásssia Araújo Cavalini 

Rodrigues 10.291.410-4 95 

2º Antonia do Nascimento Rodrigues 6.751.597-8 70 

3º Fabiane Dias Romano 27.809.275-5 69 

4º Gioneia Regiane de Oliveira Bianchini  7.350.929-7 65 

5º Glaucemara Domingos Acino 14.321.023-5 56 

6º Hiago Sampaio Araujo  12.490.895-7 53 

 

PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG PONTUAÇÃO 

1º Patricia Camini Pelissari 5.778.321-4 95 

2º Ana Paula da Silva Alberton Vitorelli 10.067.805-5 83 

3º Suely Gerardeli Ortiz 5.227.673-0 76 

4º Maria José Rosa Viana 6.466.397-6 74 

5º Patrícia Candida Vicente 6.689.967-5 73 

6º Edileuza Maria de Almeida Knupp 5.726.284-2 64 



                          

                                                                                

Praça dos Três Poderes, 500 - Fone (44) 3233-8400 -  CEP 86.975-000 - Mandaguari -Paraná  

7º Nayane Cristhina Brianez Martins 6.300.439-1  62 

8º Andréa da Silva Ribeiro 16.508.917-0 56 

9º Bianca Nicole Fernandes da Silva 14.009.622-9 54 

 

CARGO: TRADUTOR E INTÉRPRETE DE LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS 

NOME RG PONTUAÇÃO 

SEM INSCRIÇÕES   

 

Mandaguari, 08 de janeiro de 2024. 

 

 

 

 

 
Enf.ª Ivonéia de Andrade Aparecido Furtado 

Prefeita Municipal 

 

Ato publicado no Órgão Oficial do Município 

Exemplar nº ___________ Pág. Nº _________ 

no dia ___ de _________________ de 20____ 


		2024-01-08T16:57:55-0300
	IVONEIA DE ANDRADE APARECIDO FURTADO:53936060959




